2
	SỞ Y TẾ NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA DIỄN CHÂU
               Số: 194 /TM- BVDC
	Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
Diễn Châu, ngày 14 tháng 03 năm 2025

	“V/v yêu cầu báo giá”

Thư mời báo giá
Kính gửi:  Các đơn vị sản xuất, kinh doanh lĩnh vực Y Tế trên toàn quốc
Bệnh viện đa khoa Diễn Châu chúng tôi đang thực hiện xây dựng kế hoạch mua sắm thiết bị y tế. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm các hàng hóa theo kế hoạch nêu trên, Bệnh viện Diễn Châu kính mời các đơn vị sản xuất, kinh doanh lĩnh vực y tế báo giá (theo danh mục hàng hóa gửi kèm)
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Diễn Châu.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá qua khoa Dược Bệnh viện Đa khoa Diễn Châu.
Chuyên viên: Đậu Minh Lực – Khoa Dược bệnh viện đa khoa Diễn Châu. Số điện thoại: 0987363070
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Bản cứng: Xin gửi về: Đậu Minh Lực
Đ/c: Khoa Dược - Bệnh viện đa khoa Diễn Châu -Xóm Yên Xuân, xã Diễn Phúc, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An
Nhận bản mềm qua địa chỉ email: lucdc1980@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h00 ngày 14 tháng 03 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 25 tháng 03 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày từ ngày 15 tháng 03 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục vật tư yêu cầu báo giá: ( Có PL kèm theo)
2. Mẫu báo giá theo mẫu số 1 và mẫu số 2 kèm theo
3. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa Diễn Châu. Đ/c: Xóm Yên Xuân, xã Diễn Phúc, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An. Yêu cầu báo giá bao gồm thuế, phí vận chuyển, bốc dỡ giao hàng tại kho khoa Dược - Bệnh viện đa khoa Diễn Châu.
	Nơi nhận
- Như trên;
- Ban GĐ;
- Lưu VT, KD.

	        KT. GIÁM ĐỐC
         PHÓ GIÁM ĐỐC

                              Lê Văn Thịnh